VIRTUAL,  CERCA  VIRTUAL  E  DETECÇÃO INTELIGENTE  DE  PESSOAS  E  VEÍCULOS;  COMPATIBILIDADE COM PROTOCOLO DE
COMUNICAÇÃO ONVIF;  COMPATÍVEL  COM REDES WI-FI  ATRAVÉS DE ADAPTADOR USB;  GARANTIA 12 MESES.  A  EMPRESA
DEVERÁ APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO COMO CRITERIO DE CLASSIFICAÇÃO.

Valor total do lote R$ 149.935,47 (cento e quarenta e nove mil, novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e
sete centavos)

LOTE 2 – SONORIZACAO E AFINS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

17 MESA DE SOM ANALOGICA 32 CANAIS 1.0 Unidade R$ 18.228,03 R$ 18.228,03
Especificação: MESA DE SOM ANALOGICA 32 CANAIS  Capacidade de mixagem:

[...]

9- Modo de
sincronização  de  transmissão  por  infravermelho.   MARCAS DE REFERENCIA:  SHURE,  AKG,  KADOSH,  SEMELHANTE  OU DE
MELHOR QUALIDADE.  A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO COMO CRITERIO DE CLASSIFICAÇÃO.

Valor total do lote R$ 44.275,08 (quarenta e quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais e oito centavos)

LOTE 3 – ELETRODOMESTICO E AFINS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

22 SMART TV 55” 4K LED FULL HD 2.0 Unidade R$ 3.190,66 R$ 6.381,32
Especificação: SMART TV 55” 4K LED FULL HD - CONEXAO WIFI; CONVERSOR DIGITAL; TAXA DE ATUALIZAÇÃO 120HZ;

[...]

SANDUICHEIRA  GRILL  -  PLACAS  COM  REVESTIMENTOS  ANTIADERENTES;  LUZES  INDICADORAS;  TRAVA  DE
FECHAMENTO; POTÊNCIA: 1200W; VOLTAGEM: BIVOLT; GARANTIA 12 MESES.  A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR CATÁLOGO
DO PRODUTO COMO CRITERIO DE CLASSIFICAÇÃO.

Valor total do lote R$ 20.903,05 (vinte mil, novecentos e três reais e cinco centavos)

Valor total R$ 215.113,60 (duzentos e quinze mil, cento e treze reais e sessenta
centavos)

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.
1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.4. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano e poderá

[...]

CONFORME ESTABELECE O ART. 84 DA Lei Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021.

1.4.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 215.113,60 (duzentos e quinze
mil, cento e treze reais e sessenta centavos)

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2.  DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 
2.1.  A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se